Câmara Municipal de Vereadores de Marmeleiro
          CNPJ 00.416.643/0001-10

           Fone/Fax: (46) 3525-1442 –  cm@camaramarmeleiro.pr.gov.br

                 RUA RIGOLETO ANDREOLI, N° 15 – CENTRO – CEP 85.615-000 – MARMELEIRO – PR

A PASSARELA DO SUDOESTE

Excelentíssimo Senhor

VANDERLEI ANTÔNIO GALLINA

Presidente da Câmara Municipal de Marmeleiro

REQUERIMENTO Nº   9/2021

Requer ao Presidente da Câmara Municipal de

Marmeleiro encaminhamento de Ofício ao

Executivo Municipal solicitando informações a

respeito do contrato de aluguel do prédio do

Hospital Nossa Senhora das Graças.

O vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

requer seja oficiado o Executivo Municipal solicitando informações a respeito do contrato de

aluguel do prédio do Hospital Nossa Senhora das Graças: valor mensal do aluguel, período de

tempo do contrato, quais os serviços da administração prestados no local, e demais

informações.

Justifica-se o pedido para se ter mais informações a respeito do contrato de

aluguel tão debatido na sociedade e para exercer a função da vereança de fiscalizar.

Marmeleiro, 22 de novembro de 2021.

Nestes termos, pedem deferimento.

Alécio Bottega

Vereador - Progressistas